
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0Т 28. G 9. 2821. № jfQ y
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 20.09.2021 № 2471 «О подготовке и проведении
традиционной легкоатлетической эстафеты газеты «Новатор»»

На основании уведомления ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» 
от 28.09.2021 № Д11/21324, статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского 
округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к сведению уведомление заместителя генерального директора 
по связям с общественностью и государственными органами ПАО «Корпорация 
ВСМПО-АВИСМА» Д.А. Сахно о переносе периода проведения традиционной 
легкоатлетической эстафеты газеты «Новатор» 01 октября 2021 года 
с 17.00 до 20.00 часов на 15.30 до 18.00 часов.

2. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 20.09.2021 № 2471 «О подготовке и проведении 
традиционной легкоатлетической эстафеты газеты «Новатор» следующие 
изменения:

1) в первом абзаце пункта 1 слова «с 17.00 до 20.00 часов» заменить 
словами «с 15.30 до 18.00 часов»;

2) в подпункте 1 пункта 1 слова «с 17.00 часов» заменить словами 
«с 15.30 часов»;

3) в подпункте 2 пункта 3 слова «с 16.30 до 20.00 часов» заменить 
словами «с 15.00 до 17.30 часов»;

4) в пункте 5 слова «с 16.30 до 20.00 часов» заменить словами «с 15.00 до 
18.00 часов».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Верхнесалдинского городского округе

http://v-salda.ru

